

Årsredovisning

för

Artmesh AB

556540-6146

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Kolman Janouch, Verkställande direktör

2024-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Artnesh AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av arkitektur- och designprodukter inom områdena byggnation och inredning. Artnesh specialiserar sig på att tillhandahålla metallnät som används som fasadbeklädnad, avdelare, skyddsnät, inbrottsskydd och solavskärmning.

Under senare år har Artnesh levererat mesh till t ex Slottet i Oslo.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	245	10	284	1 061
Resultat efter finansiella poster	19	-32	-53	270
Soliditet (%)	98	99	97	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	262 836	1 971	384 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 971	-1 971	0
Årets resultat				15 174	15 174
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	264 807	15 174	399 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	264 807
årets vinst	15 174
	279 981
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 981
	279 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		244 683	9 989
Övriga rörelseintäkter		1 884	3 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		246 567	13 395
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-200 340	-9 903
Övriga externa kostnader		-24 474	-29 188
Personalkostnader	2	0	-4 126
Övriga rörelsekostnader		-3 204	-2 523
Summa rörelsekostnader		-228 018	-45 740
Rörelseresultat		18 549	-32 345
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		453	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-151
Summa finansiella poster		444	-139
Resultat efter finansiella poster		18 993	-32 484
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	35 000
Summa bokslutsdispositioner		0	35 000
Resultat före skatt		18 993	2 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 819	-545
Årets resultat		15 174	1 971

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

338 000

353 000

Övriga fordringar

26 531

29 744

Summa kortfristiga fordringar

364 531

382 744

Kassa och bank

Kassa och bank

42 126

7 876

Summa kassa och bank

42 126

7 876

Summa omsättningstillgångar

406 657

390 620

SUMMA TILLGÅNGAR

406 657

390 620

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

264 807

262 836

Årets resultat

15 174

1 971

Summa fritt eget kapital

279 981

264 807

Summa eget kapital

399 981

384 807

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 676

813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

6 676

5 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

406 657

390 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-11

Erik Kolman Janouch
Erik Kolman Janouch
Verkställande direktör